证券代码: 300069 证券简称: 金利华电

## 浙江华电气股份有限公司投资者关系活动记录表

编号: 2021-001

投资者关系活动	□特定对象调研	□分析师会议
类别	□媒体采访	√业绩说明会
	□新闻发布会	□路演活动
	□现场参观	□其他()
参与单位名称及	通过全景网参与公司 2020	0年度网上业绩说明会的投资者
人员姓名		
时间	2021年5月12日下午15:00-17:00	
地点	"全景•路演天下"(http://rs.p5w.net)互动平台	
上市公司接待人	董事长、总经理: 韩泽帅	
员姓名	董事会秘书、副总经理: 黄浩	
	财务总监:魏枫	
	独立董事: 吴秋生	
	公司于 2021 年 5 月	12 日下午 15: 00-17: 00 在全景网通
投资者关系活动主要内容介绍	过网络远程的方式举行 20	020 年度业绩说明会,公司与投资者
	进行了互动交流和沟通,并就投资者关注的问题进行了回复。	
	主要问题和回复如下:	
	1、请问韩帅对公司;	未来业绩的提升将有哪些举措?
	答:投资者您好,公	司将加强管理,提升经营效率,同时
	积极探索绝缘子行业国内	外可持续发展的新机会,不断提升公
	   司整体竞争力和抗风险能	力。

2、什么原因导致金利华电的主营业务交出这样的业绩? 公司的下一步发展有没有什么计划和打算?

答: 尊敬的投资者您好!公司 2020 年主营业务的情况请查阅 2020 年年度报告全文。未来公司将加强管理,提升经营效率,积极探索绝缘子行业国内外可持续发展的新机会,不断提升公司整体竞争力和抗风险能力。

3、新的管理团队入驻,公司接来下打算如何发展?

答:投资者您好,公司将继续加强管理,提升经营效率,积极探索绝缘子行业国内外可持续发展的新机会,不断提升公司整体竞争力和抗风险能力。

4、请问韩帅对公司未来发展有哪些规划

答:投资者您好,关于未来的发展规划,公司将加强管理, 提升经营效率,积极探索绝缘子行业国内外可持续发展的新机 会,不断提升公司整体竞争力和抗风险能力。

5、想问下接下来公司的发展规划

答:投资者您好,未来公司将加强管理,提升经营效率,积极探索绝缘子行业国内外可持续发展的新机会,不断提升公司整体竞争力和抗风险能力。

6、请问公司对未来发展有哪些规划?

答:投资者您好,未来公司将加强管理,提升经营效率,积极探索绝缘子行业国内外可持续发展的新机会,不断提升公司整体竞争力和抗风险能力。

附件清单(如有)

无

日期

2021年5月12日